
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 23 października 1992r. Nr 50

Tre»4: Strona:
poz.

R O Z P O R Z Ą D Z E N IA  W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

327 ~ Nr 140/92 z dnia 22 października 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania
wścieklizny  346

328 -  Nr 141/92 z dnia 22 października 1992r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
346

329 -  porządkowe Nr 31/92 z dnia 22 października 1992r. w sprawie określenia zasad zachowania
się na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 347

330 -  Nr 142/92 z dnia 22 października 1992r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
347

331 -  porządkowe Nr 32/92 z dnia 22 października 1992r. w sprawie określenia zasad zachowania
się na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 348

P O R O Z U M I E N I A

332 -  zawarte w dniu 15 września 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augusto
wie a Burmistrzem Miasta i Gminy Lipsk 349

333 -  zawarte w dniu 15 września 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augusto
wie a Wójtem Gminy Augustów 349

334 -  zawarte w dniu 21 września 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augusto
wie a Wójtem Gminy Bargłów Kościelny 350

335 -  zawarte w dniu 21 września 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augusto
wie a Wójtem Gminy Nowinka 350

336 -  zawarte w dniu 21 września 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augusto
wie a Wójtem Gminy Sztabin 351

U C H W A Ł A  Nr X V II /1 0 9 /9 2  R A D Y  G M IN Y  W  K R U K LA N K A C H

337 -  z dnia 30 września 1992r. w sprawie nadania nazwy nowym ulicom na osiedlu domków
jednorodzinnych w Kruklankach 351



str. 346 D Z IEN N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO  Nr 50 /poz. 327-328

327

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r  140/92 
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 22 października 1992r.

uchylające rozporządzen ie w sprawie zwalcza
nia wścieklizny.

Na podstawie art. 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60. poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) 
oraz § 339 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia
9 stycznia 1928r. w sprawie wykonania rozporządze
nia o zwalczaniu chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167 z 1928r., Nr 76, poz.686 ; z 1934r. Ni 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Balinka, Lebiedzin, Długie, Kryłatka, tereny Leśnic
twa Balinka w gminie Sztabin za wolny od wściekli
zny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 127/92 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 14 września 1992r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. 
Suw. Nr 46, poz.288.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

328

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r  141/92 
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 22 października 1992r. 

w spraw ie zwalczania wścieklizny zw ierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60. poz. 573 i Nr 67 
poz. 622; z 1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 2 7 , ( 
poz. 245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, 
poz.4; z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 
131; z 1975r. Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz.126) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Jaziewo, Wrrotki, Mogilnice, 
Lipowo, Jaminy w gminie Sztabin.

§ 2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymie
nionych w §1 określa rozporządzenie porządkowe 
Nr 31/92 Wojewody Suwalskiego z dnia 22 paź
dziernika 1992r. w sprawie określenia zasad zacho
wania się na obszarach zagrożonych wścieklizną zwie
rząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski



Nr 50 /poz. 329-330 D Z IEN N IK  U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO  str. 347

329

R O ZPO R ZĄ D ZE N IE  P O R ZĄ D K O W E  Nr 31/92 
W O J E W O D Y  SUW ALSK IEGO

z dnia 22 października 1992r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W  okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 141/92 Wojewody Suwalskiego 
z dnia 22 października 1992r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące 
nakazy i zakazy:

1) zakazuje się:
a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa

nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
Zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2 ) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące 
z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je 
do czasu przybycia urzędowego lekarza we
terynarii w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych ce
lem wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekli
znę informować urzędowego lekarza wetery
narii.

§ 2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obo
wiązują wszystkich obywateli zamieszkałych łub 
przebywających czasowo na danym terenie, a 
także właścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, 
służbę leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów 
łowieckich.

§ 3 .

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50.000, -  do 5 milionów złotych.

§ 4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§ 5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono
wym w Augustowie oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

«

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 23 października 1992r.

330

R O ZPO R ZĄD ZEN IE  Nr 142/92 
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO  

z dnia 22 października 1992r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60. poz. 573 i Nr 67, 
poz. 622; z 1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, 
poz. 245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, 
poz.4; z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 
131; z 1975r. Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz.126) 
zarządza się, co następuje:



str. 348 D Z IEN N IK  U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO  Nr 50 /poz. 330-331

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Sajenek, Studzieniczna, Obwód 
114 w Nadleśnictwie Augustów w gminie Augustów.

§ 2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
32/92 Wojewody Suwalskiego z dnia 22 paździer
nika 1992r. w sprawie określenia zasad zachowania się 
na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzi
kich.

§ 3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§4-

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

331

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r  32/92 
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 22 października 1992r

w spraw ie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych  wścieklizną zw ierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991 r. Nr 
75 , poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W  okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 142/92 Wojewody Suwalskiego 
z dnia 22 października 1992r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące 
nakazy i zakazy:

1) zakazuje się:
a) urządzania polowali z wyjątkiem dokonywa

nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2 ) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące 
z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je 
do czasu przybycia urzędowego lekarza we
terynarii w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych ce
lem wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekli
znę informować urzędowego lekarza wetery
narii.

§ 2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub przeby
wających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50.000, -  do 5 milionów złotych.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.



Nr 50 /poz. 331-333 DZIEN N IK  U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO  str 349

§ 5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono
wym w Augustowie oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 23 października 1992r.

§3.

Pozostałe ustalenia porozumień pozostają bez 
zmian.

§ 4.

Porozumienie wchodzi w życie w dniu podpisa
nia i podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym.

BURMISTRZ KIEROW NIK URZĘDU
Andrzej Lićwinko Franciszek Wiśniewski

332

PO R O ZU M IEN IE

zawarte w dniu 15 września 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augu
stowie a Burmistrzem Miasta i Gminy Lipsk.

Działając na podstawie art.40 ust.l ustawy z 
dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rządo
wej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 
i z 1991r. Nr 75, poz.328) oraz art.8 ust.l i 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz.95; Nr 34, poz.199; Nr 43, poz.253; 
Nr 89, poz.518; z 1991r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, 
poz.473) strony dokonują zmian w zawartych poro
zumieniach:

333

PO R O ZU M IEN IE

zawarte w dniu 15 września 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augu
stowie a Wójtem Gminy Augustów.

Na podstawie §4 porozumienia zawartego w 
dniu 25 października 1991r. pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Augustowie a Wójtem 
Gminy Augustów (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 39, poz.314) 
strony ustalają:

§ 1.

§ 1.

W  §1 porozumienia zawartego w dniu 17 czerwca 
1991r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Augustowie a Burmistrzem Miasta i Gminy Lipsk 
(Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 24, poz.222) dodaje się ust.4 
w brzmieniu:
” 4. Z ustawy z dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpie

czeniu społecznym rolników (Dz.U. z 199lr. 
Nr 7, poz.24, Nr 45, poz.199, Nr 103, poz.448, 
Nr 104, poz.450, Nr 107, poz.464; z 1992r. 
Nr 21, poz.85 i Nr 58, poz.280) orzekanie w spra
wach określonych w art. 118 ust.4 tej ustawy”

Rozwiązuje się porozumienie zawarte w dniu 
25 października 1991r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 39, 
poz.314).

§ 2 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

WÓJT KIEROWNIK URZĘDU
Eugeniusz Simson Franciszek Wiśniewski

§ 2 .

W  §1 porozumienia zawartego w dniu 22 paź
dziernika 1990r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Augustowie a Burmistrzem Miasta 
i Gminy Lipsk (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 25, poz.251 
i z 1991r. Nr 11, poz.95) skreśla się treść ust.3, 5, 6 .



str. 350 D Z IEN N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSK IEGO  Nr 50 /poz. 334 335

334

PO R O ZU M IEN IE

zawarte w dniu 21 września 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augu
stowie a Wójtem Gminy Bargłów Kościelny.

Działając na podstawie art.40 ust.l ustawy z 
dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rządo
wej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 
i z 1991r. Nr 75, poz.328) oraz art.8 ust.l i 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz.95; Nr 34, poz.199; Nr 43, poz.253; 
Nr 89, poz.518; z 1991r. Nr 4, poz.18 i Nr 110, 
poz.473) strony dokonują zmian w zawartym poro
zumieniu:

§ 1 .

W  §1 porozumienia zawartego w dniu 17 czerwca 
1991r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Augustowie a Wójtem Gminy Bargłów Kościelny 
(Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 24, poz.223) skreśla się ust.3.

§ 2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia pozostają bez 
zmian.

§3.

Porozumienie wchodzi w życie w dniu podpisa
nia i podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym.

WÓJT KIEROWNIK URZĘDU
Andrzej Kwieciński Franciszek Wiśniewski

335

PO R O ZU M IEN IE

zawarte w dniu 21 września 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augu
stowie a Wójtem Gminy Nowinka.

Działając na podstawie art.40 ust.l ustawy z 
dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rządo
wej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 
i z 199Ir. Nr 75, poz.328) oraz art.8 ust.l i 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz.95; Nr 34, poz. 199; Nr 43, poz.253; 
Nr 89, poz.518; z 1991r. Nr 4, poz.18 i Nr 110, 
poz.473) strony dokonują zmian w zawartych poro
zumieniach:

§ 1 .

W  §1 porozumienia zawartego w dniu 17 czerwca 
1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono
wego w Augustowie a Wójtem Gminy Nowinka 
(Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 24, poz.224) skreśla się ust.3.

§ 2 .

W  §1 porozumienia zawartego w dniu 22 paź
dziernika 1990r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Augustowie a Wójtem Gminy No
winka ( D z .U t z .Woj.S u w . Nr 25, poz.252 i z 1991r. 
Nr 8 , poz.72) skreśla się treść ust.3, 5 i 6 .

§3.

Pozostałe ustalenia porozumień pozostają bez 
zmian.

§4.

Porozumienie wchodzi w życie w dniu podpisa
nia i podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym.

W ÓJT KIEROW NIK URZĘDU
Helena Prawdzik Franciszek Wiśniewski



Nr 50 /poz. 336-337 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SUW A LSKIEGO str 351

336 337

U CHW AŁA N r X V II/1 0 9 /9 2  
P O R O Z U M IE N IE  R A D Y  G M IN Y  w K R U K LA N K A C H

zaw arte  w  dn iu  21 w rześnia  1992r. pom iędzy 
K ierow nikiem  U rzędu  Rejonow ego w A ugu
stow ie a  W ójtem  G m iny Sztab in .

Działając na podstawie art.40 ust.l ustawy z 
dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rządo
wej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 
i z 1991r. Nr 75, poz.328) oraz art.8 ust.l i 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 10, poz.95; Nr 34, poz.199; Nr 43, poz.253; 
Nr 89, poz.518; z 1991r. Nr 4, poz.18 i Nr 110, 
poz.473) strony dokonują zmian w zawartym poro
zumieniu:

§ 1.

W §1 porozumienia zawartego w dniu 17 czerwca 
1991r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono
wego w Augustowie a Wójtem Gminy Sztabin 
(Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 24, poz.225) skreśla się ust.3.

§ 2.

Pozostałe ustalenia porozumienia pozostają bez 
zmian.

§3.

Porozumienie wchodzi w życie w dniu podpisa
nia i podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym.

W ÓJT KIEROWNIK URZĘDU
Daniel Gołchlewski Franciszek Wiśniewski

z dnia 30 września 1992r.

w spraw ie nad an ia  nazwy nowym  ulicom  na 
osiedlu  dom ków  jednorodz innych  w K ruk lan 
kach.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz.95; Nr 34, poz. 199, 43, poz.253, 
Nr 89, poz.518; z 1991 r . Nr 4, poz. 18 i Nr 110, 
poz.473) Rada Gminy w Kruklankach uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Nowym ulicom na osiedlu domków jednorodzin
nych w Kruklankach nadaje się nazwy:
-  od ul. Wodnej do Osiedla Boreckiego nadaje się 

nazwę ul. Borecka,
-  od Osiedla Boreckiego do ul. Polnej nadaje się 

nazwę ul. Lipowa,
odgałęzieniu od ul. Polnej do ul. Lipowej nadaje 
się nazwę ul. Brzozowa,

-  prostopadłemu odgałęzieniu od ul. Lipowej na
daje się nazwę ul. Klonowa.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy w Kruklankach.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 paździer
nika 1992r., podlega rozplakatowaniu w miejscach 
publicznych x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Edward Przyłucki

x) rozplakatowano w dniu 30 września 1992r.



str. 352 D ZIEN N IK  U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO Nr 50

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 23 października 1992r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10 

Cenę pojedyńczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


